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ÖVERBLICK

13 vackert designade 4-sovrums familje hem med privata
trädgårdar och gemensam trädgård med pool. 10 minuter
till fots till pittoreska Maresme byn Teià.

Ett underbart tillfäle att köpa ett helt nytt fanmilje hem i ett nytt bostadsområde i
Teià, ett stenkast från El Masnous hamn, strand och inom lätt räckhåll för Barcelona
Stad.
Dessa utsökta hus utgörs av 3 fvåningar plus en källare med ett 2-bils garage och ett
fritt användnings rum. Ett stort vardagsrum med genomgång till en terrass finnes på
bottenplan, tillsammans med kök och matsal och gäst badrum.  Ett delat badrum och
4 sovrum finner vi på första våningen, varav ett är en master suite med eget badrum.
Ovanvåningen med dess underbara naturliga ljus och utsikt erbjuder ett odefinierat
användnings rum för de nya ägarna att välja användnings område.  
Privata ytterområden är komplimenterade med tillgång till de fina gemensamma
trädgårdarna och pool. Enastående bostadsutveckling med skönhet och komfort för
familjer. 
Höjdpunker
Rymmliga ineriörer med 4 sovrum och 2 multipurpose områden
Helt nya interiörer
Toppen läge – gång avstånd till Teià centrum
Privat trädgård och gemensam pool
Garage parkering för 2 bilar

lucasfox.se/go/teia-solera-gardens
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 3 Badrum 253m², Terrass 12m²

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 3 Badrum 253m², Terrass 12m²

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 3 Badrum 254m², Terrass 16m²

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 3 Badrum 298m², Terrass 16m²

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 3 Badrum 253m², Terrass 16m²

Hus/Villa Såld Våning 5 Sovrum 3 Badrum 299m², Terrass 8m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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